ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять *_______________________________________________________________,

число, месяц и год рождения *_________________________________________________,

проживающего (ю) по адресу: ________________________________________________,

тел. дом.: ___________________________, тел. моб.: *______________________________,

место учебы, тел., Ф.И.О. директора *__________________________________________,

в секцию каратэ

общественной организации «Спортивный клуб «Рэнсэй».

Родители:

Мать*__________________________________________________________________________

Конт. тел.: *__________________________________, E-mail:*__________________________

Отец *__________________________________________________________________________

Конт. тел.: *__________________________________, E-mail:*__________________________

Копия паспорта либо свидетельства о рождении и  справка от врача-

терапевта  прилагаются *.

Дата вступления:  «_____» _____________ 20 ___  г.

Взносы обязуюсь платить своевременно      _______________   ___________________

                                                                                (подпись)                    (Ф.И.О.)

 * - поля обязательны для заполнения

ФОТО

Президенту

общественной организации

«Спортивный клуб «Рэнсэй»

Еланской А.А.